Firmato digitalmente da

GABRIELLA ZANETTI
//77/// lero 04//:%//‘7//}//&776 oé// %/)i/ﬁzﬁ{%% e aé//é (,%,&%/ﬂ/
CN = GABRIELLA ZANETTI
gAjr.lllfST-mgf(%go%B"%%ENSU@@E%B%SHCO Regionale per la Lombardia
B Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso

Via De Gasperi, 5— 20822 Seveso (MB)
Tel. 0362 501 796 — Fax 0362 526 989
C.M. MIIC86100V - C.F. 8301540157

mail: miic86100V@istruzione.it, pec: miic86100V@pec.istruzione.it
www.iccviadegasperi.gov.it

Decreton 3/1617
07.09.2016
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto I'organico assegnato alla scuola secondaria * Leonardo da Vinci” di Seveso per l'a.s. 2016/17
Viste le delibere e le proposte degli organi collegiali

DECRETA
Le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi:

DOCENTE ORE MATERIA CLASSI
Prof.Derivi Mariella 13 h Religione Tutte
Prof.Bassignani Lorella Catt. 18 h Lettere 1~D/2 NA
Prof.Cirigliano Rosa Cattl8 h Lettere 3~D/2NE
Prof. Cerboni Oscar Catti8 h Lettere 1MNA/3MNA
Prof. Manmano Giuseppa Catti8 h Lettere 27NE/3NE
Prof. Pirone Rina Catti8 h Lettere 2NAN2AD
Prof. Tagliabue Catti8 h Lettere 27B/3/~C
Prof. posto vacante Catt118 h Lettere 2~C/3”~D
Prof. posto vacante Catt218 h Lettere 1~MNA/INE
Prof. posto vacante spl0 h Lettere 1nC
Prof. Meroni Raffaella Catti8 h Matematica 27B/2~C/3NC
Prof. Mollini Tiziana Catt. 18 h Matematica 1NA/2NA/3NA
Prof. Parraviicini Pier Catt. 18 h Matematica 2~NE/3NE
Prof. Porro Alberto Cattl8 h Matematica 1~D/3~D
Prof. posto vacante Catt318 h Matematica 3~C/2~D/1MNE
Prof. posto vacante sp6 h Matematica InC
Prof. Dell’Orto *pt 9 h Inglese 1~NC/2/NC/3MC
Prof. posto vacante 9* h Inglese 1INA/2NA/3NA
Prof. posto vacante Sp3 h Inglese 2"B
Prof Gravano Giuseppe Catt 18 h Francese Corso A/C/E
Prof. posto vacante Sp 8h Spagnolo 27°B/1~D/2~D/37~D
Prof. BonsagliaM.Dorina Catt. 18 h Ed. Artistica Corso A/D/E
Prof. posto vacante Sp 8h Ed. Artistica 2B/ 1~C/27NC/3~C
Prof. posto vacante Catt 18 h Tecnologia Corso A/D/E
Prof. posto vacante Sp6h Tecnologia 27B/ 1~C/2~C/3MC
Prof. posto vacante Catt 18 h Ed. Fisica Corso A/E/ 2-3C/ 3D/
Prof. posto vacante Sp 8h Ed. Fisica 2°B/ 1~C/1~D/2~D
Prof. Cappellini Stefania Catt 18 h Ed Musicale Corso A/C/ 27B/ 1-2~D
Prof. posto vacante Sp 8h Ed Musicale 3~AD/1NE/2NE/3NE
Prof. Catania Giuseppe Catt 18 h Sostegno
Prof. D'Elia Angelo Catt 18 h Sostegno
Prof. Sapienza Tiziana Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Catt 18 h Sostegno
Prof. posto vacante Sp 8h Sostegno

Il dirigente scolastico
Gabriella Zanetti


mailto:miic86100V@istruzione.it
mailto:miic86100V@pec.istruzione.it
http://www.iccviadegasperi.gov.it/

		2016-09-10T17:38:04+0000
	GABRIELLA ZANETTI




